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FIT-ZEL Speeder 2
Let og manøvredygtig køretøjstransporter
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Fremragende. Høj kvalitet. Attraktiv.
De effektive køretøjer og påhængskøretøjer fra ALGEMA FIT-ZEL 

tilbyder det rigtige koncept til alle tilfælde.
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Høj nyttelast med en totalvægt på 3,5 t

Med FIT-ZEL Speeder 2 præsenterer ALGEMA FIT-ZEL en let og 
manøvredygtig køretøjstransportør, der kan overbevise med 
mange fordele ved professionel køretøjstransport.  
Med en registrering i klassen 3,5 t kan FIT-ZEL Speeder 2  
overbevise med en høj nyttelast på op til 1,4 t. Med den tilladte 
totalvægt på 4,7 t kan der endda opnås en nyttelast på 2,6 t. I 
denne version kan der anvendes et tungt, lavt chassis af  
aluminium-stålforbindelse.

Syv dage som en bil i aktion

Registreringsvarianten på 3,5 t har mange fordele til daglig 
brug. Det er muligt at få biltransporteren klassificeret som en 
personbil. Det betyder, at den kan køres med kørekort klasse 
B (personbil). Hastighedsgrænserne for personbiler gælder.
Desuden er der ingen vejafgifter, og der kræves ingen fartskriver 
(uden brug af trailer). Forbud mod søndagskørsel og forbud mod 
at overhale lastbiler gælder ikke for FIT-ZEL Speeder 2 med den-
ne registrering.

FIT-ZEL Speeder 2 opnår ikke kun billignende kørsel køreegen-
skaber, men giver også høj sikkerhed og økonomi under brug.

Dette muliggøres af den automatiske luftophæng af de to 
1.600 kg tunge bagaksler samt den integrerede skivebrem-
ser, som er standard.
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TEKNISKE DATA
Nyttelast     op til 2,6 t afhængigt af chassis
Opkørselsvinkel   8°
Længde af lastning   5.100 mm
Bredde af lastning   2.100 mm
Indlæsningshøjde    ca. 650 mm

Med forbehold for fejl og mangler. Alle mål og vægte er vejledende. 
Tilbehør/ekstraudstyr øger egenvægten. Illustrationerne kan indeholde ekstraudstyr.

Easy Load — Hurtigt fremme og hurtigt væk igen

Takket være den elektromekanisk vippelige aluminiumsplatform bliver tidbespa-
rende på- og aflæsning af FIT-ZEL Speeder 2 en selvfølge i hverdagen.  
Med en læssehøjde på kun 65 cm og den lave rampevinkel på kun 8° giver FIT-ZEL 
Speeder 2 klare fordele med hensyn til arbejdsproduktivitet. Den automatisk sænkbare 
luftaffjedring bidrager også til dette.
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Det unikke chassis

Chassiset til FIT-ZEL Speeder 2 er desig-
net til professionel brug af chassisspecia-
listerne fra EDER Group. Takket være den 
kompressorstyrede niveauregulerede 
luftaffjedring er der sikret optimale køre-
egenskaber.

De to aksler på 1.600 kg er udstyret med 
skivebremser og 195/50 R13C-fælge på 
aluminiumsfælge. Takket være den inno-
vative teknologi er der sikret billignende 
køreegenskaber. Det lave tyngdepunkt 
sikrer optimal håndtering i sving.

På denne måde kombineres sikkerhed og 
kørekomfort ideelt i FIT-ZEL Speeder 2.
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FIT-ZEL Speeder 2 med dobbeltkabine tilbyder masser af plads til køretøjet og til 
transport af op til 6 personer. I denne variant kan autotransporteren anvendes 
som bjærgningskøretøj og værkstedskøretøj. Du kan også bestille en version med 
dobbeltkabine med en læsselængde på 5.100 mm. 

DUAL USE — DOBBELT FØRERHUS
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Med den ekstremt lave egenvægt fra 2,2 t er Speeder 2 en 
af de letteste biltransportører i sin klasse, og som 3,5-t kan 
du køre med kørekort i klasse B (personbil).  
Du kan nyde godt af alle fordelene ved forordningen om 
3,5 t totalvægt, der er ingen vejafgifter, og der kræves ingen 
fartskriver (uden brug af trailer). Forbud mod søndagskørsel 
og forbud mod overhaling af lastbiler gælder ikke for FIT-ZEL 
Speeder med denne registrering.

Beskyttet mod vind, vejr og nysgerrige blikke - presenningsoverbygningerne 

Med presenningsoverbygningerne (aftagelige) beskytter du særligt værdifuldt trans-
portgods mod nysgerrige blikke og vejrpåvirkninger. Da de forskellige opbygninger 
er placeret uden for lasteområdet, er alle komfortfunktioner til på- og aflæsning samt 
køretøjets lasteområde uhindret.
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Vigtigste fordele som 3,5 t totalvægt

Med Speeder 2 som en 3,5 t kører du med kørekort i klasse B (personbil) og har ikke brug for en fartskriver/tachograf. Kør-
selsforbud gennem lokale distrikter, lokale natkørselsforbud eller søndagskørselsforbud, som gælder for lastbiler, skal ikke 
overholdes. Hastighedsreglerne for personbiler gælder for den ubelastede Speeder 2. Overhalingsforbud for lastbiler behøver 
ikke at blive overholdt. Det gør dig mere mobil og hurtigere på lange strækninger. Du kan nyde godt af lavere køretøjsafgifter, 
forsikringspræmier og vejafgifter. Fartskrivere er ikke nødvendige. Den lavere nettomasse fører til et lavere brændstofforbrug 
og sikrer mindre støjforurening.
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I kombination med en trailer til overkørsel, som FIT-ZEL Euro-Trans, bliver 
Speeder 2 til et vogntog på få minutter. Uden at frakoble traileren kan to 
køretøjer lastes og transporteres komfortabelt og uden problemer. Takket være 
traileren praktiske selvopkoblingsmekanisme og ramperne kan køretøjerne 
læsses under brug uden at koble traileren fra. Sporbredden på Euro-Trans 
overkørselsvogn er nøjagtigt tilpasset bredden på Speeder 2’s lasteområde.

TRAILEREN TIL OVERKØRSEL
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FIT-ZEL SPEEDER 2 — TILBEHØR — VÆLG DIT VALGFRIE TILBEHØR

Elektriske spil

De er ekstra stærke, kan flyttes sidelæns og har en trækkraft på 
op til 3,5 t. Til de elektriske spil, der tilbydes, anvendes kun spil 
fra anerkendte producenter med CE-certificering. 

Alt med et tryk på en knap — radiofjernbetjeningen

Alle aktiviteter i forbindelse med på- og aflæsning kan styres og 
udføres af én person. Med fjernbetjeningen har du adgang til at 
betjene platformen, læsseskinnerne, spilet, advarselskonsollen 
og arbejdslyset fra enhver position.

Mere plads end i enhver håndtaske: Værktøjskasserne

Låsbare opbevaringsrum har altid et formål. For Speeder 2 
kan der integreres to i sidebeklædningen, til venstre og højre 
foran akslerne. Værktøjskasserne har dimensionerne 645 x 200 
x 300 mm.

Praktisk beskyttelse mod sne og regn: 
vejrbeskyttelsesdækslet

Det let at betjenbare, visuelt tiltalende og skridsikre vejrbeskyt-
telsesovertræk, fås som ekstraudstyr til FIT-ZEL Speeder 2.  
Den beskytter det installerede kabelspil mod forskellige  
vejrforhold.  
Den lette betjening sikres af en gastrykfjeder. Der er integreret 
en dæmpningsmekanisme, som gør det nemt at sænke vejrbe-
skyttelsesdækslet. 
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FIT-ZEL SPEEDER 2 — TILBEHØR — VÆLG DIT VALGFRIE TILBEHØR

Opmærksomhedsudfoldelse — Advarselskonsollen

Gode lysforhold af hensyn til sikkerheden. Dette gælder f.eks. 
også for lastning af køretøjer på vejene. Til disse og andre for-
mål kan Speeder 2 udstyres med en 1460 mm bred advarsels-
konsol med LED-blinkmoduler, to kraftige LED-arbejdslamper 
og et trekammer-baglygte. Den komplette advarselskonsol er 
monteret på den store flyer eller lygtebærer. 

En del af det gode første indtryk - alufælge

Kvaliteten kan ses. Derfor er FIT-ZEL Speeder 2 ikke kun desig-
net med høj kvalitet for øje, men også med det rigtige tilbe-
hør. Dette gælder naturligvis også for de valgfrit tilgængelige 
aluminiumsfælge. 

En del af det gode første indtryk - letmetalfælgene 
 
Kvalitet er noget, man kan se. Derfor er FIT-ZEL Speeder 2 
ikke kun designet med høj kvalitet for øje, men også med det 
rigtige tilbehør. Dette gælder naturligvis også for de valgfrit 
tilgængelige aluminiumsfælge. 

Flade, fladere, rampe-kiler

Ved hjælp af de valgfrie 3-delte rampekiler kan du reducere 
den lave rampevinkel på Algema Blitzlader ned til 4°. Således 
er det f.eks. ikke noget problem at transportere mange sæn-
kede sportsvogne.  
 
De valgfrie rampekiler passer perfekt i værktøjskassen.
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SPEEDER 2-SERIEN I ET OVERBLIK

Type Total 

vægt [kg]

Egen 

vægt [kg]

Nyttelast 

ca. [kg]

Lastdimension 

L x B [m]

Dæk Opkørsel-

svinkel

Lasthøjde 

[m]

Struktur af 

presenning

EK 4.710 2.100 2.610 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S 8° 0,65 X

DOKA 4.710 2.200 2.510 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S 8° 0,65 X

Andre modeller og specialstørrelser kan fås efter anmodning. Med forbehold for fejl og mangler. Alle mål og vægte er vejledende. Tilbehør øger egenvægten. 
Illustrationerne kan indeholde ekstraudstyr.

VOLKSWAGEN T6.1

Type Total 

vægt [kg]

Egen 

vægt [kg]

Nyttelast 

ca. [kg]

Lastdimension 

L x B [m]

Dæk Opkørsel-

svinkel

Lasthøj-

de [m]

Struktur af 

presenning

EK 4.710 2.220 2.490 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S 8° 0,65 X

FORD TRANSIT
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Fastsættelse af standarder for effektiv transport af køretøjer

Kvalitet af overbevisning — Made in Germany

Praktiske løsninger af høj kvalitet til transport af køretøjer - det er 
det, som navnet ALGEMA FIT-ZEL står for. Virksomhedens mere end 
35 års erfaring afspejles i de innovative køretøjer og trailere af høj 
kvalitet, som dag efter dag viser sig i brug i hele Europa under mær-
kerne Algema og FIT-ZEL. 

Bilforhandlere, værksteder, lakeringsværksteder, vejhjælp, entusia-
ster af klassiske biler, bugseringsselskaber og andre målgrupper er 
afhængige af de køretøjer og trailere, som ikke kun bliver samlet hos 
Eder, men også udtænkt, designet og løbende videreudviklet. Dette 
er grundlaget for innovative løsninger som f.eks. løfteakslen på trai-
lere eller ALGEMA Blitzlader’s knækmekanisme. ALGEMA FIT-ZEL har således i årtier også været med til at præge den tekniske udvikling 
på det europæiske marked for køretøjstransportører. 

Made in Germany og Made by Eder står ligeledes for virksomhedens høje kvalitetsstandarder. Trailere og varevogne produceres stadig på 
Eder GmbH's bayerske hovedkvarter i Tuntenhausen ved Rosenheim. I tre moderne produktionshaller sørger et erfarent team af medar-
bejdere for, at flere hundrede køretøjer og trailere hvert år forlader produktionen med en konstant høj kvalitet. 

På et areal på ca. 4.000 kvadratmeter blev arbejdsprocesserne tilpasset til kravene til moderne køretøjsproduktion. Der blev bygget et an-
det anlæg i Neuhofen an der Krems i Østrig, specielt til produktion af aluminiumsdele. Med hensyn til nyttelast, kørekomfort, håndtering, 
funktionalitet og design sætter køretøjer og påhængskøretøjer af mærkerne Algema og Fit-Zel hele tiden nye standarder. Både i dag og  
i fremtiden.

Køretøjstransportører og bjærgningsvirksomheder spiller en særlig rolle. EDER GmbH er branchemedlem af VBA (Foreningen af bjærg-
nings- og bugseringsselskaber) og står altid til rådighed for den organiserede bugseringsbranche med hele sin knowhow. EDER GmbH 
er certificeret for den højeste kvalitet med det officielle ISO-certifikat "Kvalitetsstyring i henhold til ISO 9001:2008".
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Kongeå Trailercenter • Stenbroallé 1-2 • DK-6650 Brorup
Tlf.: + 45 (0) 75 / 38 26 00 • Email: henrik@kongeaa.dk • Web: www.algema-fitzel.com


